
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  99 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w najem lokalu stanowiącego własność 

Gminy Krościenko Wyżne 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 

2 uchwały Nr XLI/307/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości oraz najem 

lokali i budynków użytkowych znajdujących się w zasobie Gminy Krościenko Wyżne  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2014 r. poz. 2949) w związku z uchwała Nr IX/46/2024 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

części lokalu użytkowego oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu tego lokalu, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem na okres 5 lat Stowarzyszeniu Klub Seniora 

w Pustynach w trybie bezprzetargowym część lokalu użytkowego o powierzchni 19 m2 

znajdujący się na I piętrze budynku zlokalizowanego przy ul. Kościelnej 4A w Pustynach 

stanowiącego własność Gminy Krościenko Wyżne, położonego na nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr działki 5237/5, dla której w Sądzie Rejonowym w Krośnie prowadzona 

jest księgę wieczysta nr KS1K/00102089/5. 

 

§ 2. Wynajmowana część lokalu, o której mowa w § 1, przeznaczona będzie na 

realizację celów statutowych Stowarzyszenia, o którym mowa w § 1, w postaci 

upowszechniania i promocji kultury lokalnej, motywowania seniorów do wspólnego spędzania 

wolnego czasu oraz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu wśród seniorów. 

 

§ 3. Ustala się stawkę czynszu w wysokości 1,00 zł netto miesięcznie plus podatek VAT 

według obowiązujących stawek. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


